
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

APOSTILAMENTO CONTRATUAL N.º 006

Contrato de Prestação de Serviços n.º 367/2019
Processo Administrativo n.° 3208469/2019
Pregão Eletrônico nº. 216/2019

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços que
entre si celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a Empresa
MAXIMA MANUTENCAO E SERVICOS LTDA – ME.

De  acordo  com  o  §  8º  do  artigo  65  da  Lei  n.º  8.666/1993,  o  Município  de  Vitória,
representado pelo titular da  Secretaria de Esportes e Lazer,  o Sr. Sandro de Menezes
Parrini,  resolve  APOSTILAR  a Cláusula  dos  Recursos  Orçamentários do  Contrato  de
Prestação  de  Serviços  nº  367/2019 e  instrumentos  posteriores,  celebrado  com a
Empresa MAXIMA MANUTENCAO E SERVICOS LTDA – ME, com o objetivo de alterar a
fonte, a partir de 01/01/2023, conforme segue: 

Secretaria de Esportes e Lazer:

Fonte: 1.500.0000.0000
 

                                 

Vitória, 19 de dezembro de 2022.

Sandro de Menezes Parrini
Secretário Municipal de Esportes e Lazer


		2022-12-26T10:38:39-0300
	SANDRO DE MENEZES PARRINI:00789392755




